Ankemotparten har påstått seg tilkjent sakskostnader. Påstanden tas til følge, og beløpet settes til 15.000 kroner.

Slutning:

Anken forkastes.

I sakskostnader for Høyesterett betaler A, C, B, X Africa AS og Solar Harvest Ltd. en for alle og alle for en til 
Statoil ASA 15.000 – femtentusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av kjennelsen.

https://lovdata.no/pro/#reference/avgjorelse/hr-2013-1900-u
https://lovdata.no/pro/#reference/lov/1981-05-22-25/%C2%A7321
https://lovdata.no/pro/#reference/lov/1981-05-22-25/%C2%A7387a